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Mitä uutta tässä julkaisussa on  

Tapaamisen kokemus 

Manuaalinen 

tekstitys CARTilla 
Viestintäyhteys reaaliaikaiseen käännökseen (CART) tarkoittaa 

sitä, että koulutetut kuvatekstit kopioivat puheen manuaalisesti 

tekstiksi. Tällä hetkellä, vaikka Webex sallii jo kolmannen 

osapuolen manuaalisen tekstityksen, se tehdään yleensä 

multimediapaneelin kautta, ei CC-laatikon kautta. Nyt tämä uusi 

ratkaisu tarjoaa isännälle tavan sallia kolmannen osapuolen 

manuaalisten tekstitysten näkyminen CC-laatikossa (ja 

tekstityspaneelissa) API-tunnuksen (tekstityslinkin) kautta. Tällä 

tavalla se on paljon kätevämpää, ja aivan kuten automaattisessa 
tekstityksessä, käyttäjät voivat muuttaa CC-fontin kokoa ja 

taustaväriä sekä muuttaa sen kokoa ja siirtää sitä. 

Tämä ominaisuus julkaistaan rajoitetulla saatavuudella. Asiakkaat, 

jotka haluavat ottaa sen käyttöön, voivat ottaa yhteyttä Ciscon 

tukeen ja lähettää huoltolippupyynnön. 

Viittomakielen 

tulkkaus 

Meetings tukee nyt hyvin perusversiota viittomakielen 

tulkkausominaisuudesta, joka on jo julkaistu Webex Suite -

kokousalustalla. Tämän ominaisuuden avulla isäntä voi määrittää 

tai poistaa käyttäjiä viittomakielen tulkkeiksi kokouksen aikana, 
mikä käytännössä synkronoi lavan kaikille, jotta he näkevät 

tulkkien oletusasettelun lavalla. aktiivisen kaiuttimen ja jaetun 

sisällön kanssa. Tämä on vain oletusasettelu, ja käyttäjät voivat 
edelleen muokata omaa näkymäään poistamalla tai lisäämällä 

käyttäjiä lavalla. 

Rajoitukset ja rajoitukset  

 

Manuaalinen tekstitys CARTilla – soveltamisala ja rajoitukset: 

• Tuemme tätä ominaisuutta seuraavissa: 
o kokoukset ja webinaarit ja PMR:t 
o työpöytä (PC, Mac), mobiili (iOS, Android), verkko, VDI 

▪ Huomaa, että isännän ohjausta manuaalisten tekstitysten käyttöön ottamiseksi tuetaan vain 
työpöydällä, mutta kaikki alustat (pöytäkone, mobiili, verkko, VDI) tukevat itse manuaalisten 
tekstitysten näyttämistä CC-ruudussa ja tekstityspaneelissa. 

• EMME tue tätä ominaisuutta seuraavissa: 
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o järjestelmänvalvojan tai käyttäjän asetusasetukset (huomaa, että Control Hubin nykyiset 
yhteistyörajoitusasetukset suljetuille tekstityksille koskevat sekä automaattisia että manuaalisia 
tekstityksiä; vain manuaalisille tekstityksille ei ole tarkkoja asetuksia) 

o tallenteet tai kokouksen jälkeiset sivut 
o Webex-laitteet, Webex-sovellus, Webex Suite -kokousalusta ja webinaarit webcast-tilassa (nämä 

alustat näyttävät aina automaattiset tekstitykset riippumatta siitä, onko manuaalinen tekstitys 
käytössä) 

o päästä päähän -salatut kokoukset (huomaa, että automaattisia tekstityksiä ei myöskään tueta näissä 
kokouksissa) 

o Breakout-istunnot (huomaa, että automaattisia tekstityksiä ei vielä tueta Breakoutissa) 
o vanhat asiakkaat (jos manuaalinen transkriptio on käytössä, vanhojen asiakkaiden käyttäjät eivät 

näe mitään tekstityksiä, ei automaattisia tai manuaalisia) 
o reaaliaikainen käännös 

Viittomakielen tulkkaus – rajoitukset: 

• Jos isännällä on jo 8 videota lavalla, ”tee viittomakielen tulkki” -vaihtoehto näkyy harmaana. Isännän on 
poistettava yksi käyttäjä lavalta voidakseen lisätä uuden viittomakielen tulkin. 

• Jos isäntä, välimies tai viittomakielen tulkki itse muokkaa viittomakielen tulkin näyttönimeä esimerkiksi 
poistamalla nimestä sanan "tulkki", tämä tulkki katsotaan normaaliksi käyttäjäksi. Tämä käyttäjä pysyy 
kuitenkin lavalla, kunnes isäntä poistaa hänet. 

• Isännät voivat tunnistaa ja poistaa vain tulkkeja, jotka on lisätty samalla kielellä. Oletetaan esimerkiksi, että 
alkuperäisen isännän ensisijainen kieli Webexissä on englanti, ja tämä isäntä on lisännyt viittomakielen 
tulkin. Jos nyt toinen käyttäjä (jonka Webexin ensisijainen kieli on asetettu kiinaksi) on määritetty uudeksi 
isännäksi, tämä uusi isäntä ei voi poistaa tulkkia, jonka alkuperäinen isäntä on lisännyt.  

Avaa bugit  

Tästä taulukosta näet Cisco Webex Meetings Suiten uusimpien versioiden avoimet ja korjatut asiakkaiden 

löytämät virheet. Ratkaistut bugilistat ovat järjestyksessä viimeisimmästä päivityksestä alkaen. 

(Näet luettelon asiakkaiden kohtaamista virheistä kuluvan kuukauden aikana käyttämällä tätä 

hallintapaneelia - Korjatut bugit 

Virheen numero Vakavuus Tuotealue, jota vaikutus 
koskee  

Kuvaus 

    

    

    

Korjattu bugeja  

Virheen numero Vakavuus Tuotealue, jota vaikutus 
koskee  

Kuvaus 

CSCwj21432 3 Webex-webinaarit 
(Windows) 

Päivitetty osallistujanäkymän vihjeen sanamuoto 
paneeliluettelossa "suoratoistosta" 
"verkkolähetykseen". 

https://jira-eng-gpk2.cisco.com/jira/issues/?filter=25024&jql=project%20%3D%20WEBEX%20AND%20issuetype%20%3D%20Bug%20AND%20Severity%20in%20(%22S4%20-%20Minor%22%2C%20%22S3%20-%20Moderate%22%2C%20%22S5%20-%20Cosmetic%22%2C%20%22S2%20-%20Severe%22%2C%20%22S1%20-%20Catastrophic%22)%20AND%20status%20in%20(Done)%20AND%20fixVersion%20in%20(WBS44.1.0)%20AND%20resolution%20not%20in%20(Duplicate%2C%20Invalid%2C%20%22Won%27t%20Do%22%2C%20%22Cannot%20Reproduce%22)%20AND%20Found%20%3D%20Customer
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Virheen numero Vakavuus Tuotealue, jota vaikutus 
koskee  

Kuvaus 

    

    

    

Virhehakutyökalu (pakollinen) 

Raportoimme avoimista ja ratkaistuista asiakkaiden löytämistä virheistä, joiden vakavuusaste on 1–3. Voit etsiä 

tietoja luetelluista virheistä ja etsiä muita bugeja käyttämällä Ciscon bugihakutyökalua. Lisätietoja virhehaun 

käyttämisestä on kohdassa Virhehakutyökalun ohje. 

 

 

 

Ciscolla on yli 200 toimistoa maailmanlaajuisesti. Osoitteet ja puhelinnumerot on lueteltu Ciscon verkkosivustolla osoitteessa 

www.cisco.com/go/offices. 

Tämän tuotteen dokumentaatiosarja pyrkii käyttämään harhaanjohtavaa kieltä. Tässä dokumentaatiosarjassa puolueettomuus määritellään kieleksi, 

joka ei tarkoita ikään, vammaisuuteen, sukupuoleen, rotuun, etniseen identiteettiin, seksuaaliseen suuntautumiseen, sosioekonomiseen asemaan tai 

ristikkäisyyteen perustuvaa syrjintää. Dokumentaatiossa voi olla poikkeuksia tuotteen ohjelmiston käyttöliittymiin kovakoodatun kielen, 

standardidokumentaatioon perustuvan kielen tai viitatun kolmannen osapuolen tuotteen käyttämän kielen vuoksi.  

Cisco ja Cisco-logo ovat Ciscon ja/tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Voit 

tarkastella luetteloa Ciscon tavaramerkeistä siirtymällä tähän URL-osoitteeseen: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. 

Mainitut kolmannen osapuolen tavaramerkit ovat omistajiensa omaisuutta. Sanan kumppani käyttö ei tarkoita kumppanuussuhdetta Ciscon ja 

minkään muun yrityksen välillä. (1721R) 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html

